[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	05.06.2020
	№ 564

	с. Александровское

	О внесении изменений в постановление Администрации Александровского района Томской области от 16.07.2019 № 760

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Александровского района Томской области от 16.07.2019 № 760 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности, предназначенных для сдачи в аренду», следующие изменения:

2) в пункте 5 слова «первого заместителя Главы Александровского района В.П. Мумбера» заменить словами «первого заместителя Главы  района С.Ф. Панова»;

3) в административном регламенте «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности, предназначенных для сдачи в аренду»:

а)в абзаце 5 пункта 6 слова  «муниципального образования «Александровский район»: http://als.tomskinvest.ru/»   заменить словами «органов местного самоуправления Александровского района Томской области (http://www.alsadm.ru/)»;

б)исключить абзац 2 пункта 31;

в)в пункте 122 слова «муниципального образования «Александровский район» http://als.tomskinvest.ru/»   заменить словами «органов местного самоуправления Александровского района Томской области (http://www.alsadm.ru/)»;

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования (обнародования).

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Александровского района Томской области (http://www.alsadm.ru/) и на  едином портале государственных и муниципальных услуг (функций) (http://www.gosuslugi.ru)».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы  района С.Ф. Панова.

Глава Александровского района

      В.П. Мумбер

Пыхтина Ю.В.

2 41 48

Рассылка: Отдел ИЗО-2экз., Э.О.

PAGE